Г*УУ T

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760^jKacvMicei^^^jJIeHHHa^^^i^(236^^4^^^^aKC^^236^^^7^^mail^talskravon(®ejdagjru

« £3 » &%__________2022 г. № 3JY

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление главы муниципального района

«Сулейман-Стальский район» от 27 апреля 2022 года №181

Внести в постановление главы муниципального
района «Сулейман-Стальский район» от 27 апреля 2022 года. №181 «Об Об
утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов муниципального района «Сулейман-Стальский район» на
2022 год следующее изменение:

1.Утвердить новый план проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов муниципального района «Сулейман -Стальский
район» на 2022 год согласно приложению №1.

2. Руководителю МБУ «Информационное агентство» муниципального
района «Сулейман-Стальский район» Камиловой Г.А. разместить
постановление на официальном сайте муниципального района «Сулейман-
Стальский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального района «Сулейман-Стальский
райощОруджева Л. А.

ниципального района С. Темирханов

Приложение №1

Утвержден
Постановлением главы муниципального района

«Сулейман -Стальский район»
от «22» августа 2022г. №334

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативно-правовых актов

муниципального района «Сулейман -Стальский район»
на 2022 год

№
п/п

Наименование муниципального
правового акта.

Заявители Дата
размещения
уведомления

Дата
окончания
публичных
слушаний

Дата завершения
экспертизы

Дата
размещения
заключения

Ответственное
лицо в

администрации.

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Постановление от 27.07.2021г. №327
«Об утверждении Положения о
составе, порядке разработки и
утверждения схемы размещения
рекламных конструкций на
территории муниципального района
«Сулейман-Стальский район» и
порядке внесения в нее изменений»

Отдел экономики
Управления
финансов и
экономики МР
«Сулейман-
Стальский район

20.06.2022г. 05.07.2022г. 20.07.2022г. 03.08.2022г. Оруджев Л.А.

2

Постановление от 27.07.2021г. №328
«Об утверждении Правил размещения
рекламных конструкций на
территории муниципального района
«Сулейман-Стальский район»

Отдел экономики
Управления
финансов и
экономики МР
«Сулейман-
Стальский район

15.08.2022г. 30.08.2022г. 13.09.2022г. 28.09.2022г. Оруджев Л.А.

3 Постановление главы муниципального
района «Сулейман-Стальский район»
от 12.04.2022г. №156 «Об
утверждении Административного
регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача и переоформление
разрешения, выдача дубликата
разрешения на осуществление
деятельности по перевозке пассажиров
и багажа легковым такси на
территории муниципального района
«Сулейман-Стальский район».

Отдел экономики
Управления
финансов и
экономики МР
«Сулейман-
Стальский район

10.10.2022г. 25.10.2022г. 08.11.2022г. 23.11.2022г. Оруджев Л.А.

4 Постановление от 18.05.2022г. №214
«Об утверждении перечня действий по
обеспечению устойчивого развития
муниципального района «Сулейман-
Стальский район» в условиях внешнего
санкционного давления»

Отдел экономики
Управления
финансов и
экономики МР
«Сулейман-
Стальский район

10.10.2022г. 25.10.2022г. 08.11.2022г. 23.11.2022г. Оруджев Л.А.